

Číslo smlouvy objednatele: 256-2016-523101
Číslo smlouvy zhotovitele:
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Tišnovská Nová Ves

Dodatek č. 5 ke SMLouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)
mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj,
Sídlo:	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Zastoupen:	xxx, ředitelem KPÚ pro JMK
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	xxx, ředitel KPÚ pro JMK
V technických záležitostech oprávněn jednat:	xxx, vedoucí Pobočky Brno
Adresa:	Kotlářská 53, 602 00 Brno
Telefon:	xxx
E-mail :	xxx
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	xxx
IČ:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	sdužení "Půda - Voda, projektová kancelář" členové sdružení: 1. DD plus v.o.s. - správce sdružení 2. xxx 3. xxx
Sídlo:	Pekárenská 330/12, 602 00 Brno
Zastoupen:	xxx, společníkem DD plus v.o.s.
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	xxx, společník DD plus v.o.s.
v technických záležitostech oprávněn jednat:	xxx, společník DD plus v.o.s.
Telefon:	xxx
E-mail :	xxx
ID DS:	deyyawj
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., pobočka Brno-venkov
Číslo účtu:	xxx
IČ:	46962808
DIČ:	CZ46962808
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	u Krajského soudu v Brně, odíl A, vložka 4528
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:	xxx

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny zařazení 7 pozemků, zapsaných na 3 listech vlastnictví, z pozemků řešených dle § 2 zákona mezi pozemky neřešené dle § 2 zákona, dojde k navýšení počtu měrných jednotek u dílčích částí 3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrické plány pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. a Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona. V návaznosti na tuto skutečnost dochází k novému stanovení termínu odevzdání prací u výše uvedených dílčích částí. Tímto dodatkem se stávající smlouva o dílo ve znění dodatků 1, 2, 3 a 4 mění následovně:

Dílčí část 3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrické plány pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

V rámci dílčí části dochází k rozdělení původní dílčí části 3.1.3. na novou dílčí část 3.1.3.1. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrické plány pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. - počet 191 MJ, cena za MJ 1 800 Kč bez DPH, celková cena 343 800 Kč bez DPH /služby již byly provedeny/ a novou dílčí část 3.1.3.2. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrické plány pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. - počet 7 MJ, cena za MJ 1 800 Kč bez DPH, celková cena 12 600 Kč bez DPH /služby budou provedeny/. Termín ukončení dílčí části 3.1.3.2. je stanoven na 28. 2. 2018.

Dílčí část 3.1.3. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona

V rámci dílčí části dochází k rozdělení původní dílčí části 3.1.3. na novou dílčí část 3.1.3.1. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona - počet 136 MJ, cena za MJ 1 500 Kč bez DPH, celková cena 204 000 Kč bez DPH /služby již byly provedeny/ a novou dílčí část 3.1.3.2. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona - počet 4 MJ, cena za MJ 1 500 Kč bez DPH, celková cena 6 000 Kč bez DPH /služby budou provedeny/. Termín ukončení dílčí části 3.1.3.2. je stanoven na 28. 2. 2018.

Z tohoto důvodu se mění článek VI. – Cena za provedení díla, odstavec 6.1. smlouvy – tabulka Rekapitulace ceny následovně:

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH	1 087 410 Kč
2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH	441 480 Kč
3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	74 140 Kč
4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	125 000 Kč
Celková cena díla bez DPH	1 728 030 Kč
DPH 21%	362 886 Kč
Celková cena díla včetně DPH	2 090 916 Kč

Výše popsané změny jsou uvedeny v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí Dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo.

Celkové navýšení ceny v dílčí části 3.1.3.2. činí 18 600 Kč bez DPH.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

V Brně dne 28.11.2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

xxx
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj

xxx, společník DD plus v.o.s.
správce sdružení "Půda - Voda, projektová
kancelář"

Příloha:

1. Položkový výkaz činností

Položkový výkaz činností - Příloha č.1 k dodatku č. 5 SoD - KoPÚ v k.ú. Tišnovská Nová Ves

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.1.	Přípravné práce					
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	14	700	9 800	31.5.2016
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	6	3 000	18 000	
3.1.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	208	450	93 600	30.9.2016
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	109	1 100	119 900	
3.1.3.1.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	191	1 800	343 800	28.4.2017
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	136	1 500	204 000	28.4.2017
	Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	0		0	
3.1.3.2.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 mj	7	1 800	12 600	28.2.2018
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 mj	4	1 500	6 000	28.2.2018
3.1.4.	Rozbor současného stavu	ha	337	300	101 100	30.5.2017
	Studie odtokových poměrů	ha	0		0	
3.1.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	337	530	178 610	31.8.2017
Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč					1 087 410	31.8.2017
3.2.	Návrhové práce					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	242	550	133 100	30.4.2018
3.2.1.1.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	37	800	29 600	
3.2.1.2.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	55	700	38 500	
3.2.1.3.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodorovných staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	18	1 500	27 000	
3.2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	242	840	203 280	31.12.2018
3.2.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	5 000	10 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč					441 480	
3.3	Mapové dílo	ha	337	220	74 140	do 3 měsíců nabytí PM 1.rozhodnutí
Mapového díla celkem (3.3.) bez DPH v Kč					74 140	
3.4.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	250	500	125 000	nejpozději do 30.9. roku následujícího po roce v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč					125 000	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	1 087 410 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	441 480 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	74 140 Kč
4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	125 000 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	1 728 030 Kč
DPH 21% v Kč	362 886 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	2 090 916 Kč

V Brně dne 28.11.2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
 xxx
 ředitel Krajského pozemkového úřadu
 pro Jihomoravský kraj

.....
 xxx
 společník DD plus v.o.s.
 správce sdružení "Půda - Voda, projektová kancelář"

